



**DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
PALIZADA, CAMPECHE  
2012 -2015**

Página 1 de 2

Hora: 15:05

Libro de Inventario de Bienes  
Muebles e inmuebles

FECHA:

21/09/2015

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
ADM-515-1-170	Copiadora color gris oscuro – gris claro marca Bizhub 160	1	\$3,100.00	PIEZA	\$3,100.00
ADM-515-1-168	Multifuncional HP office Jet 8600 mod CM7749A Serie: CN217BWG	1	\$2,978.32	PIEZA	\$2,978.32
ADM-5151-172	ALL- IN - ONE PC Lenovo 57315542 intel icp 847	1	\$12,412.00	PIEZA	\$12,412.00
ADM-515-1-178	ALL- IN – ONE PC HP Pavilion 20 No.MXX304053H	1	\$8,937.87	PIEZA	\$8,937.87
ADM-515-1-182	LAPTOP MARCA:TOSHIBA MOD.LT L45/750 MO COLOR MORADA CON NEGRO	1	\$6,499.00	PIEZA	\$6,499.00
DIR-515-1-184	Lap top GHIA COLOR: NEGRO	1	\$4,125.00	PIEZA	\$4,125.00
ASIS-A-515-1-141	Computadora ALL-IN-ONE- Pavilion 20 HP Modelo.20-boogia	1	\$9,999.00	PIEZA	\$9,999.00
ANNA-510-1-112	Impresora HP 1000 PRINTER J110A serie : CN0B12N2CH	1	\$3,050.00	PIEZA	\$3,050.00
ANNA-515-1-183	Pantalla LCD COMPAQ FP1707 serie CNC7340BBX	1	\$3,585.00	PIEZA	\$3,585.00
INAP-515-1-124	Máquina de escribir eléctrica brother serie U52361J1K434753	1	\$1,768.99	PIEZA	\$1,768.99



**DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
PALIZADA, CAMPECHE  
2012 -2015**

Página 2 de 2

Hora: 15:05

Libro de Inventario de Bienes  
Muebles e inmuebles

FECHA:

21/09/2015

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
PAC-515-1-97	Sistema de audio mod. FST – GTK11jD serie 3112986	1	\$3,895.58	PIEZA	\$3,895.58
UBR-512-1-33	Calentador de agua IUSA mod. Caper 60 serie 0000026227	1	\$2,350.00	PIEZA	\$2,350.00
ADM-510-1-164	Archivero Metálico de 2 puertas con 4 divisiones color gris	1	\$2,798.19	PIEZA	\$2,798.19
DIR-510-1-116	Escritorio de madera comprimida con acabado color caoba	1	\$2,955.00	PIEZA	\$2,955.00
DIR-510-1-191	Archivero de madera con 2 puertas y 9 divisiones	1	\$3,850.00	PIEZA	\$3,850.00
COST-510-1-266	Máquinas de coser marca:brother mod.BM2800	4	\$1,899.86	PIEZA	\$7,599.44
COST-510-1-277	Maquina fam.OVERLOCK 4hilos sistema de ensartador fácil de coser marca Brother mod.3034D.	1	\$4,209.87	PIEZA	\$4,209.87
DIR-510-1-192	Vehículo: TIIDA Sedan Nissan, Color: plata Mod:2014, N° de motor: MR18015312J., N° DE SERIE: 3N1BC1ASOEK206685	1	\$164,000.00	PIEZA	\$164,000.00
				<b>TOTAL</b>	<b>\$248,113.26</b>

Br. NATALI DE JESUS LOPEZ VELUETA  
DIRECTORA DEL DIF MUNICIPAL PALIZADA

L.A. LUCIA ELENA GUILLEN MANDUJANO  
ADMINISTRADORA DEL DIF MUNICIPAL  
PALIZADA



**DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
PALIZADA, CAMPECHE  
2012 -2015**

Libro de Inventario de Bienes  
Muebles e inmuebles

Página 1 de 8  
Hora: 15:05  
FECHA:  
31/12/2014  
Dependencia:  
administración

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
ADM-515-1-170	Copiadora color gris oscuro – gris claro marca Bizhub 160	1	\$3,100.00	PIEZA	\$3,100.00
ADM-515-1-168	Multifuncional HP office Jet 8600 mod CM7749A Serie: CN217BWG	1	\$2,978.32	PIEZA	\$2,978.32
ADM-5151-172	ALL- IN - ONE PC Lenovo 57315542 intel icp 847	1	\$12,412.00	PIEZA	\$12,412.00
ADM-515-1-178	ALL- IN – ONE PC HP Pavilion 20 No.MXX304053H	1	\$8,937.87	PIEZA	\$8,937.87
ADM-515-1-182	LAPTOP MARCA:TOSHIBA MOD.LT L45/750 MO COLOR MORADA CON NEGRO	1	\$6,499.00	PIEZA	\$6,499.00
ADM-510-1-164	Archivero Metálico de 2 puertas con 4 divisiones color gris	1	\$2,798.19	PIEZA	\$2,798.19
				TOTAL	\$36,725.38

RESPONSABLE DEL MOBILIARIO

L.A. LUCIA ELENA GUILLEN MANDUJANO



DIF MUNICIPAL  
2012-2015

**DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
PALIZADA, CAMPECHE  
2012 -2015**

Libro de Inventario de Bienes  
Muebles e inmuebles

Página 2 de 8  
Hora: 15:05  
FECHA:  
31/12/2014  
Dependencia:  
Dirección

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
DIR-515-1-184	Lap top GHIA COLOR: NEGRO	1	\$4,125.00	PIEZA	\$4,125.00
DIR-510-1-116	Escritorio de madera comprimida con acabado color caoba	1	\$2,955.00	PIEZA	\$2,955.00
DIR-510-1-191	Archivero de madera con 2 puertas y 9 divisiones	1	\$3,850.00	PIEZA	\$3,850.00
DIR-512-1-267	Maquina bordadora mod.3034D marca broher	1	\$27,199.18	PIEZA	\$27,199.18
DIR-510-1-186	Mesas chicas de pvc color blanco, con base metálica	20	\$579.00	PIEZA	\$11,580.00
DIR-510-1-189	Sillas plegables color negras con base metálica	20	\$279.00	PIEZA	\$5,580.00
DIR-510-1-192	Vehículo: TIIDA Sedan Nissan, Color: plata Mod:2014, N° de motor: MR18015312J., N° DE SERIE: 3N1BC1ASOEK206685	1	\$164,000.00	PIEZA	\$164,000.00
<b>TOTAL</b>					<b>\$219,289.18</b>

  
**RESPONSABLE DEL MOBILIARIO**  
**BR. NATALI DE J. LOPEZ VELUETA**





**DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
PALIZADA, CAMPECHE  
2012 -2015**

Página 3 de 8  
Hora: 15:05  
FECHA:  
31/12/2014  
Dependencia:  
asistencia  
alimentaria

ro de Inventario de Bienes  
Muebles e inmuebles




NUMERO DE INVENTARIO	
ASIS-A-515-1-141	Compt Me

IDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	\$9,999.00	PIEZA	\$9,999.00
		TOTAL	\$9,999.00



Récebi:

  
Tec. Camelia Cabrera Vidal  
Coordinadora de asistencia alimentaria





**DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
PALIZADA, CAMPECHE**

Página 4 de 8

Hora: 15:05

FECHA: 31/12/2014

Dependencia:  
atención a niñas,  
niños y adolescentes

RESPONSABLE DEL MOBILIARIO Bienes  
es  
ALIA NAILEEN AGUILAR ARCOS

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
ANNA-515-1-112	Impresora HP 1000 PRINTER J110A serie : CN0B12N2CH	1	\$3,050.00	PIEZA	\$3,050.00
ANNA-515-1-170	CPU COMPAQ SR5000 serie CNX74109RR	1	\$1,180.00	PIEZA	\$1,180.00
ANNA-515-1-183	Pantalla LCD COMPAQ FP1707 serie CNC7340BBX	1	\$3,585.00	PIEZA	\$3,585.00
				TOTAL	\$7,815.00



**DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
PALIZADA, CAMPECHE  
2012 -2015**

Página 5 de 8

Hora: 15:05

FECHA: 31/12/2014

Dependencia:  
instituto nacional  
de personas adultas  
mayores

Libro de Inventario de Bienes  
Muebles e inmuebles

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
INAP-515-1-124	Máquina de escribir eléctrica brother serie U52361J1K434753	1	\$1,768.99	PIEZA	\$1,768.99
				TOTAL	\$1,768.99

RESPONSABLE DEL MOBILIARIO

Eduviges  Martínez



DIF MUNICIPAL  
2012-2015



**DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
PALIZADA, CAMPECHE  
2012 -2015**

Página 6 de 8  
Hora: 15:05  
FECHA: 31/12/2014  
Dependencia:  
coordinación de  
participación  
ciudadana



ro de Inventario de Bienes  
Muebles e inmuebles

<b>NUMERO DE INVENTARIO</b>	
PAC.515-1-97	Sist C

IDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	\$3,895.58	PIEZA	\$3,895.58
		TOTAL	\$3,895.58

**Recibi:**  
  
C. María Salome Martínez Ballina  
Coordinadora de participación ciudadana





**DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA  
PALIZADA, CAMPECHE  
2012 -2015**  
Libro de Inventario de Bienes  
Muebles e inmuebles

Página 7 de 8  
Hora: 15:05  
FECHA:  
21



NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO
UBR-512-1-33	Calentador de agua IUSA mod. Caper 60 serie 0000026227	1	\$2,350.00



**D**  
RESPONSABLE DEL MOBILIARIO  
*[Signature]*  
Maria Antonia Yelupa Guzmán

**A FAMILIA**  
**E**  
es  
Página 8 de 8  
Hora: 15:05  
FECHA:  
31/12/2014  
Dependencia:  
costureros  
municipales

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
COST-512-1-266	Máquinas de coser marca:brother mod.BM2800	4	\$1,899.86	PIEZA	\$7,599.44
COST-512-1-277	Maquina fam.OVERLOCK 4hilos sistema de ensartador fácil de coser marca Brother mod.3034D.	1	\$4,209.87	PIEZA	\$4,209.87
COST-512-1-266	Máquinas de coser marca:brother mod.BM2800	2	\$1,899.86	PIEZA	\$3,799.72
COST-512-1-266	Máquinas de coser marca:brother mod.BM2800	1	\$1,899.86	PIEZA	\$1,899.86
COST-512-1-266	Máquinas de coser marca:brother mod.BM2800	1	\$1,899.86	PIEZA	\$1,899.86
<b>TOTAL</b>					<b>\$19,408.75</b>



